cor' ipi dñi simul  
impl'ibz locis.

que sanguis de nouo  
testamti dicit.

noue et ne pmissioris. sicut dñs ipse pmittit. Qui manducat carne  
 meam et bibit sanguine meum hñ vitam etnam. vñ si pñmū testamētū ut  
 inquit apłs sine sanguine dedicatiōe lectio uniusd legis mandato mo  
 yses accipiens sanguine huroz et vituloz ipm qđ librū et omēz ipm at  
 pñt dicens. Hic ē sanguis testamētū qđ mādauit ad uos dñs. Ecce qñ  
 pñe moyses ūba pñdicat. quibz xpē usus ē in cena. vñ aqua cū uino  
 i conuictū qđ sacmētū ē sanguis immo vñ ē in sanguine qñm.  
 vñ pñt. nā aq̄ multe pñt multa et ob hoc aqua misceat uino. ut pñs  
 adunet xpō nā et delate xpī sanguis et aqua. Sicut vñ ubi pñt de  
 ratione existit et quom̄ sepatur a uino cū fiat in unū mixta. pñt  
 nō solū sanguine biber sacdos in hoc sacmēto si pñt sectione aqua pura p  
 mansit. post unā qđ si pñtione uñ eodē die communicare nō debet. ac si  
 puram aquā biberit. nā sacdos eodē die uñ nō faciat quoniam pñ  
 nā assupserit. an forte sicut uinū mutatur in sacmētū receptionis.  
 sic et aqua trāsit in sacmētū ablutionis que delate xpī parit effluere  
 non. Quis audeat diffine. Nam et illd inquit utri xpē resurgens  
 amovius sanguine illū resupserit que effudit in cruce. Sicut capillus  
 de capite in dñō nō pñt. qñto magis sanguis ille nō pñt qui de uitate  
 nature. Quid qđ de cruce trāsitione pñtū ul' umbilici passione di  
 cere an in resurrectione xpī similit' ad uitate huāne substantie. Cre  
 dunt rñ in latere uentri conuicti licet aqua bydā dicat qđ pñtūm ē  
 fuit in uñ delatum ab anglo karolo magno qui trāsulit illud  
 et posuit aquis granū. si post karolum magnū posita ē in ecclia  
 saluatoris apud carolū melius ē tñ totū cō conuictē qñ aliud  
 temē diffine. Illud aut' o homo nefas ē opprimari qđ quidā dicit  
 pñt pñtūm uidelicet aquā in flegna conuicta. nā delate xpī nō  
 aquā si humore aquatū et flegna mentium exulle nō attendētes qđ  
 delate xpī duo pñtūa eodē sacmēta fluxerunt. uidelicet sacmētū re  
 demptionis in sanguine et sacmētū regenerationis in aqua. nō enī bap  
 tizant in flegmate. si in aqua uita suam englū. nisi quis renatus  
 fuerit ex aqua et spū nō mēdit in regnū celoz. Quibz dā ub nō ab  
 surde uidetur qđ aqua cū uino trāsit in sanguine. ea uidelicet idne  
 qđ aqua pñt amixtionē trāsit in unū. et unū pñt sectionē trāsit in

et aqua cū uino  
 sanguine qñm.

sanguine. Quis enim ambigat aquam unum rursus. cum multo unum mo-  
dicum infunditur aque. Alioquin tot unum sibi per gutta aque mutatur.  
ut quiddam fiat ex illis confusum quod nec sit aqua nisi unum. Sic ergo tota  
fontis vel fluminis aqua pro modica unum substantiam. scilicet stillam. et  
confusionis speciem mutaret. si panis ille posset in eucharistiam conse-  
crari. qui factus est de frumento cui forte mixtum fuerit unum granum ordei vel  
avenae. Quid autem si plus ponatur aque quam unum erit unum sacra-  
mentum. Propter quidem ut tantum ibi unum ponatur quod aqua mixtum  
sapore unum retineat. licet autem diligenti studio unum optimum sit quod  
vendit ut in sacrificium offeratur unum unum tamen unum non maculatum  
mudiciam sacramenti. Et circa siue unum novum quod dicitur mustum. siue ad-  
dum quod appellatur acetum offeratur in sacrificium. sacramentum consistat et divi-  
num consecratur. De vino post consecrationem admixtum  
S. summo post talis consecrationem aliud unum mutatur in calicem.  
illud quidem nec transit in sanguinem nisi sanguis commiscetur. sed  
accidentibus prout unum commixtum corporis quod ibi eis latet. undique cir-  
cumfunditur non maculans confusum. Ita tamen accidentia ve-  
lud adpositum videntur afficere quod tamen commiscetur. quod si aqua pura fuerit  
apposita unum sapore infundit. contingit ergo accidentia permutare  
subiectum sicut subiectum contingit accidentia permutare. Credit quippe  
natura miraculo. virtus siquidem consuetudine operatur. Quidam autem  
voluerunt asserere quod sicut aqua pura per aque benedictae virtutem  
efficitur benedicta. sic unum per sacramentum virtutem efficitur consecratum et transit  
in sanguinem. Quia assertioni minime ratio suffragatur. Vtrum vi-  
nerit autem an unum sit quoniam si aqua addatur in sanguinem  
generat. si forte permiscetur aqua. Sicut enim est quod non potest  
calix domini esse aqua sola neque unum solum. si utrumque miscetur. Et cupit  
autem. Calix domini non aqua sola. aut unum solum. sicut si corpus domini per  
esse farina sola. nisi utrumque fuerit adiunctum. et panis unus compa-  
ge solidatus. Hoc quidam constantiter affirmat. dicens quod sicut ad  
sine unum consecrari non potest. sic unum sine aqua transubstantiari  
non valet. quod de latere christi simul utrumque manavit. Alii vero conce-  
dunt. quod si quisquam non intendens heresim inducere oblivione